
Zarządzenie Nr Og.0050.140.2020.ZP 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia  w sprawie powołania Zespołu 

Interdyscyplinarnego.  

 

Na podstawie art.9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 218) oraz uchwały Nr IV/15/2010 Rady Miejskiej 

w Dobrym Mieście z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie warunków funkcjonowania oraz 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Dobrym Mieście, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr Og.0050.99.2020.ZP Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 1 lipca 

2020 r. rozszerzam skład  Zespołu Interdyscyplinarnego poprzez dodanie w § 1. pkt 5  

Pani Grażyny  Kuraszkiewicz jako przedstawiciela I Zespołu Kuratorskiej Służby 

Sądowej wykonującego orzeczenia w sprawach rodzinnych i nieletnich sądu 

Rejonowego w Olsztynie, 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Dobrym Mieście.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

              Burmistrz 

                     /-/ 

                  Jarosław Kowalski 

 


